O  TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ, com sede na Praça
Des. Edgard Nogueira, s/n, bairro Cabral em Teresina – PI, por intermédio da
Seção  de  Almoxarifado  e  Patrimônio   -  SEALP,  TORNA  PÚBLICO   aos
interessados que procederá a doação de bens de 226(duzentas e vinte e seis)
caixas de álcool em gel, de 1 litro cada frasco, com vencimento para agosto e
setembro de 2024.

CLÁUSULA II – DO OBJETO

1.1. O presente edital contempla o doação de bens de 226(duzentas e vinte e
seis) caixas de álcool  em gel,  de 1 litro cada frasco,  com vencimento para
agosto e setembro de 2024,  disponível no sítio eletrônico do TRE-PI: hhtt:tre-
pi.jus.br/transparência.

CLÁUSULA II – DO PEDIDO DE DOAÇÃO

2.1  Os  interessados  em receber  os  bens  em doação  deverão  encaminhar